
cÿOV
FIs

C.P.L.

ATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 14.12.01/2018,
DO GOVERNO MUNICIPAL.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro do ano de 2018, às 09:00 horas, na sala da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, com a presença do
PREGOEIRO, ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ e de sua EQUIPE DE APOIO,

composta por PATRICIA DA ROCHA ALVES e EVELMA MARIA DE MOURA AIRES e,

ainda, os LICITANTES: 01. VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.620.241/0001-57, 02. J e L COMERCIO
DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, inscrito no CNPJ n° 00.192.116/0001-70 e 02.
CIPRIANO & QUEIROZ LTDA, inscrito no CNPJ n° 17.439.147/0001-85, com observância
na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na Lei n°
10.520/02, de 17 de julho de 2002, no Processo n° 13.12.01/2018 e no Edital do PREGÃO
PRESENCIAL N° 14.12.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E
DERIVADOS DE PETROLEO DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO NOS PERÍMETROS DE
ABASTECIMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO E NA CIDADE DE FORTALEZA, conforme
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo, foi declarada aberta
a sessão do pregão em referência. O Pregoeiro deu início aos trabalhos procedendo com o
credenciamento do representante dos licitantes presentes, quando foram credenciados os
seguintes representantes: Francisco Vilamar de Carvalho, inscrito no CPF n° 195.381.623-
15, representante da empresa VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA, Ayza Rayanne Barbosa de Sena, inscrito no CPF n° 032.575.273-
73, representante da empresa CIPRIANO & QUEIROZ LTDA e José Olavo Leal Dantas
Junior, inscrito no CPF n° 203.422.763-87, representante da empresa J e L COMERCIO
DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, que foram abertos e analisados pelo Pregoeiro,
sua equipe de apoio e pelos representantes ora credenciados. Passou-se para abertura
das propostas, nessa ocasião a proposta da empresa CIPRIANO & QUEIROZ LTDA,
inscrito no CNPJ n° 17.439.147/0001-85, foi desclassificada por descumprir o item, 3.2- É
obrigatória a assinatura de quem de direito da proponente na PROPOSTA DE PREÇOS.
4.3.2- Assinatura DO (A) Representante Legal; a proposta de preços apresentada veio sem
a assinatura do representante legal da empresa. As demais propostas apresentadas foram
classificadas. Passou-se para a etapa de apresentação dos lances verbais (negociação
direta com os participantes relativos a cada perímetro de abastecimento), cujos registros
constam dos mapas acostados a esta ata. Encerrada a etapa de lances verbais, o
Pregoeiro divulgou o seguinte resultado: a Licitante 01. VILAMAR COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA venceu os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13 e 14 referente ao perímetro de abastecimento do município de Pereiro,
com o valor global de R$ 2.717.540,00 (dois milhões, setecentos e dezessete mil,
quinhentos e quarenta reais) e 02. J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA, venceu os itens 15 e 16, referente ao perímetro de abastecimento do município de
Fortaleza, pelo valor global de R$ 325.035,00 (trezentos e vinte e cinco mil e trinta e cinco
reais). Divulgado o resultado o Pregoeiro solicitou a apresentação do envelope com os
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, que foram analisados pelo Pregoeiro, sua equipe de
apoio e pelos participantes já citados. Analisada toda a documentação os licitantes
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA e J e L
'COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA foram declarados habilitados. O
Rregoeiro indagou aos participantes se estes teriam a intenção de interpor recurso contra

J CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

y



f- ,035
FIs

<K-) X jL ( PREFEITURA MUNICIPAL DE o

PEREIRO x C.P.L.

sua decisão. Os participantes disseram que não tinham nada a contestar e abriram mão do
prazo recursal. Nada mais
sessão, que de tudo se fezÿeÓErêtslr da presente ata, que após lida e achada conforme, será
assinada por todos os presen'iesÿPereiro-Ce, 28 de dezembro de 2018.

ndo a ser tratado, declarou-se encerrada a presente

J
ERMILSON DÿSANTOS QUEIROZ

iPraçdoeiro
Francisco vilamar de Carvalho

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS
E LUBRIFICANTES LTDA

Licitante

fS

êuqnm
EveTma Maria de Moura Aires

Equipe de Apoio
Áyza Rayanne Barbosa de Sena
CIPRIANO & QUEIROZ LTDA

Licitante

*4

lattice dx
Patrícia da Rocha Alves 'v José Olavo LeãTDarçta» Ju

J e\cOMERClO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA

Licitante

I MUI

Equipe de Apoio

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



)'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Ne 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número

Ordemde CLASSIFICADAS SequênciaLICITANTES VALOR

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

12 22 32 49 52 62por

Licitante LanceLance Lance Lance Lance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ 15,00R$ 16,00 SL1

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC2

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA NC3
4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃON2 DO UND QUANT VALOR VENCEDORA

GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEJÿtUBÿR$ 15,00 R$ 14.655,00UND 977 IFICANTES LTDAFLUIDO DE FREIO DE 500 ML1

c

Ermilson dtísS; liroz - Pregoeiro>s

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

PRC/-N.

o /

&5? )
c
c J
rr»

hi . y

Oi



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N3 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
SequênciaOrdemCLASSIFICADASVALORLICITANTESde

2? 39 52 6912 49< Preço < Preço

mals 10%
Ordem por

Lance LanceLance Lance Lance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$ 4,65 4,49R$ 4,54 SL4,751

LTDA
R$ 4,76 DESCLASSIFICADACIPRIANO & QUEIROZ LTDA2

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAVALORQUANTUNDN9 DO
GLOBALLOTE

ÍVEISÿCUVILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS4,49 R$ 544.188,00R$ BRIFICANTES LTDALITRO 121.200GASOLINA COMUM2

Ermilson do! is Qudfoz - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

•N

A
o

/?
r

y~4J
>

c7



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N9 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
de LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

19 29 39 49 59 69por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ 285,001 R$ 283,00 280,00 SL

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA2 NC

3 CIPRIANO & QUEIROZ LTDA NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃON9DO UND QUANT VALOR VENCEDORA
LOTE GLOBAL

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DE 20 LT VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS iKUBE*fFICANTES LTDAR$ 280,00 R$ 79.520,003 BD 284

A
Ermilson dos Sárítos QÓei\yi/- Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

0

i V
*3

P! IPo
&
cr.

5? y.O
po
r/
h

jf

OH



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N9 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
Ordem SequênciaLICITANTES VALOR CLASSIFICADASde

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

18 29 38 49 59 6?por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$R$ 26,0027,00 25,00 SL1

LTDA
J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC2

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA NC3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAVALORUND QUANTN2DO
GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEISEÿBRIFICANTES LTDAÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DE1LT 25,00 R$R$UND 1.343 33.575,004

Ermilson dosÿ z - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

rií ~Tr’
Ts

O v.
í 1 í

&

&&
/T

"Ob —O ri
>;

i!



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N9 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
SequênciaOrdemCLASSIFICADASVALORLICITANTESde

6«29 39 49 5919< Preço

mais 10%
< PreçoOrdem por

Lance Lance Lance LanceLance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$ 20,00R$ SL21,001

LTDA

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC2
NCCIPRIANO & QUEIROZ LTDA3

4

5
6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAVALORQUANTUNDN9 DO
GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÿSÿtUR$ 20,00 R$ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 DE1LT BRIFICANTES LTDA17.680,00UND 8845

Ermilson doshjywsÁupifàz - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

J

í
nl/ÿ-f o

mp
f. :

3.
cr.

o
í-,
i N



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N? 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
SequênciaOrdemCLASSIFICADASVALORLICITANTESde

6?29 39 49 5919< Preço < Preço

mais 10%
Ordem por

LanceLance Lance LanceLance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$ SLR$ 270,00 265,00 260,001

LTDA

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC2

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA NC3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAVALORUND QUANTN9 DO
GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍy&íS E LTDAR$ 260,00 R$ 74.620,00ÓLEO 90 P/ CAIXA DE MARCHA DE 20 LT 287BD6

Ermilson dos Skntos/Queiroÿ Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

>VPÿí tOUI
C
2:

í.

O

x



V

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N? 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
SequênciaOrdemCLASSIFICADASVALORde LICITANTES

32 5® 6919 29 49< Preço

mais 10%

< PreçoOrdem por

Lance LanceLance Lance Lance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$R$ 20,00 19,00 SL1

LTDA
NCJ e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA2
NCCIPRIANO & QUEIROZ LTDA3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAVALORQUANTUNDN9 DO
GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LUBRIFICARES LTDA19,00 R$ÓLEO 90 P/ CAIXA DE MARCHA DE1LT R$ 5.700,00LITRO 3007

Ermilson dos Sántpaÿíueirpz - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

5? *
/ X

%o
f. : V

*0 3
b C

&

o
c.
/ •N

O3



í

))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N? 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
SequênciaOrdemCLASSIFICADASVALORLICITANTESde

3s 59 6919 29 49< Preço

mals 10%
< PreçoOrdem por

Lance LanceLance Lance Lance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$R$ 3,80 3,75 3,65 3,60 SL1

R$ 3,82 DESCLASSIFICADACIPRIANO & QUEIROZ LTDA2

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VALOR VENCEDORAUND QUANTN9 DO
GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTTVÊÿLUBÿR$ 3,60 R$ 738.000,00ÓLEO DIESEL S500 IFICANTES LTDALITRO 205.0008

Ermilson do: Quifl/oz - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

P*£.**,

I ZPÁ* -Ud c
O

Vi
d

o
.0

L •j O



: ) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N2 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
Ordem SequênciaCLASSIFICADASVALORLICITANTESde

2s 32 59 6919 49< Preço

mais 10%

< PreçoOrdem por

Lance Lance LanceLance Lance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES R$ 3,89R$ 3.95 3,80 SL1

LTDA
R$ DESCLASSIFICADACIPRIANO & QUEIROZ LTDA 3.952

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VALOR VENCEDORAQUANTUNDN9PQ

GLOBALLOTE
AR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS CLÿfM3,80 R$ 1.121.000,00ÓLEO DIESEL S10 FICANTES LTDAVILAMLITRO 295.0009

Ermilson dos Sÿfit Lupfro2 - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

d ‘ÿ7o

c:?•

v.y?
nt.

o
K

rs

C1 o/V



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N9 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
de LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

19 29 39 49 59 69por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ 26,001 R$ 25,00 24,00 SL

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA2 NC

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA3 NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃON9 DQ UND QUANT VALOR VENCEDORA
LOTE GLOBAL

ÓLEO HIDRÁULICO ATF DE1LT R$ VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUS'24,00 R$10 UND 1.029 24.696,00 1IFICANTES LTDA

Ermilson cios Quÿiro/- Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

7
Cs

» -ÿ>

Té o
V*

CT-
50 7-

ftr" n
V.

is

o
3



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N9 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
SequênciaOrdemCLASSIFICADASVALORLICITANTESde

6519 25 35 49 59< Preço < Preço

mais 10%
Ordem por

LanceLance Lance Lance Lance LanceLicitante

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ 15,00 SLR$ 16,001

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA NC2
NCCIPRIANO & QUEIROZ LTDA3

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAVALORQUANTUNDN9 DO
GLOBALLOTE

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVÿiSÿÓLEO SAE 40 DE1LT R$ 15,00 R$ LUBRIFICANTES LTDA720,00UND 4811

Ermilson doroaiito/Queiroz - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

r'A.A
>

o S)

V
&L

2?

P<•*
V

A
A



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N2 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
de LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

2« 3912 6949 59por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ R$1 70,00 67,00 65,00 SL

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA2 NC

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA3 NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃON2 DO UND QUANT VALOR VENCEDORA
LOTE GLOBAL

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS' l>JADITIVO P/ COMBUST ARLA 32 DE 20 LTS R$ 65,00 R$ 44.850,0012 BD 690 BRIIFICANTES LTDA

Ermilson dos Sai íein regoeiro
Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

i

'?
*

O
7)

F*-
4

fp
c )

J- <

A:
Cí

i



'
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N* 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
de LICITANTES OrdemVALOR CLASSIFICADAS Sequência

Ordem < Preço < Preço

mais 10%
19 25 39 52 6249por

Licitante Lance Lance Lance LanceLance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ R$1 19,00 18,00 SL

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA2 NC

3 CIPRIANO& QUEIROZ LTDA NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃON9 DO UND QUANT VALOR VENCEDORA
LOTE GLOBAL

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSpfÿEISÿLUBRIFICANTES LTDAR$OLEO 140 PARA CAIXA DE MARCHA 18,00 R$LITRO13 22 396,00

Ermilson doraantds Qu/mraz - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

Y

i 22 v'
*1 O
i j *! so C‘.

&

í>02
O



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N? 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

de LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

19 29 39 49 59 69por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

LTDA_
R$ R$1 31,00 30,00 SL

J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA2 NC

3 CIPRIANO & QUEIROZ LTDA NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO PEREIRO

ESPECIFICAÇÃONQ DO VENCEDORAUND QUANT VALOR
LOTE GLOBAL

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 DE1LT VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS/LUBRÍFICANTES LTDAR$ 30,00 R$LITRO14 598 17.940,00

Ermilson dos Si Qui - Pregoeiro

Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

'9o
£-* o£3 ?*.

C>

í>i-i
1



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N® 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

de LICITANTES VALOR OrdemCLASSIFICADAS Sequência

Ordem < Preço < Preço

mals 10%

1® 2® 3® 4® 5® 6®por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
R$ 4,49J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA1 SL

VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES2 NC

LTDA

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA3 NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO FORTALEZA

ESPECIFICAÇÃON® DO UND QUANT VALOR VENCEDORA

/_/LOTE GLOBAL

J e L COMERCIO DE DERIVADOS/E PEJffOLEO LTDAGASOLINA COMUM R$ 4,49 R$ 152.211,00LITRO 33.90015

Ermilson dos Spnti lueifoz - Pregoeiro
Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

1
s

o&
r

O V .
• t

C
p • I

.•V
*

/c>



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N2 14.12.01/2018

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS

Número
de LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência

Ordem < Preço < Preço

mais 10%

19 2? 32 4e 52 62por

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

R£J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA1 3,79 SL
VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES2 NC

LTDA

CIPRIANO & QUEIROZ LTDA3 NC

4

5

6

7

8

PERÍMETRO FORTALEZA

ESPECIFICAÇÃON2 DO UND QUANT VALOR VENCEDORA

LOTE GLOBAL

ÓLEO DIESEL S10 R$ 3,79 R$ 172.824,00LITRO16 45.600 J e L COMERCIO DE DERIVADOS DE ILEO LTDA

Ermilson dos Pregoeiro
Pereiro - Ce, 28 de dezembro de 2018.

'V*5?
o

- (ÿ:

c,9
un

&
C> •N

I
'C,2ÿ'ÿ


